Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 января 2020 года № 26-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.08.2019 № 1970-р»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань»,
1. Внести в Положение о рабочей группе по мониторингу технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденное распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.08.2019 № 1970-р «Об утверждении Положения о рабочей группе по мониторингу технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань» следующие изменения:
- абзац 7 пункта 4.4 изложить в следующей редакции: «- ведет и подписывает протоколы заседаний группы, соответствующие акты;»;
- абзац 5 пункта 4.5 изложить в следующей редакции «- подписывают протоколы заседаний группы, соответствующие акты.»;
- абзац 3 пункта 4.6.1 исключить;
- абзац 3 пункта 4.6.2 изложить в следующей редакции: «- Состоит из представителей отдела по организации и проведению оценки технического состояния зданий, строений, сооружений и деятельности комиссий администрации муниципального образования «Город Астрахань», представителей администраций районов города Астрахани.»;
- пункт 5.3 изложить в следующей редакции: «5.3. Заседание группы в полном составе проводится по мере необходимости.»;
- пункт 5.7 признать утратившим силу.
2. Состав рабочей группы по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации Р.Л. Харисов
[image: ][image: ]
image1.png
Tlpwiowerne
K PACHIOPAKEHIO ATMEHCTDGIIK
MYHHIHTATEHOTO 05pasOBaEHnS

or it B

«Yraepmaen
PACTIOpACHIeM ATMIHHCTDGIR
MYRRITIATEOTO 0GPaSOBARS
‘Topon Actpaxassy
0707.08.2019 Yel970-p

CCOCTAB PABOYEH ['PYITIIBI [10 [POBEEHIIO MOHUTOPHHTA
TEXHMYECKOIO COCTOSTHHSI MHOTOKBAPTHPHBIX JIOMOB,
PACTIOJIOXEHHBIX HA TEPPUTOPUU MYHULIATIAJIGHOTO
OBPA30OBAHNA
«OPOZl ACTPAXAHB»

Tepaxamos Muxamn TIBToBHS — mepBsi  3aMectiTens rIaBE
AIMMHHCTPAIMH  MyHHIFMATSROTO  OGpasosamms  «[opon  Actpaxamm» -
'PYKOBOZHTEIIS pYMIAL;

Crenanos Buxtop IOpbesia — yKOBOIATENS OTA€NA MO OpraHMSAINH H
NIPOBC/IEHITIO ONEHIN TEXHHWECKOO COCTOSHHS JAAHHH, CTpOeHHH, CoopyKeHmi
B _JICATEIISHOCTH KOMHCCHH ATMMEFCTDAIIEN MyHMIMIATHEOTO 0GPA3OBAHEA
0P ACTPaXaHE» - 3AMECTHTE!Tb PYKOBOXHTENIs TPYTIIEL;

Martersn Hiskra CepreeBiss — CEKPETAPS MEXBETOMCTECHHOH KOMHCCHI
OTIeNa [0 OPrAWIAN 1 UPOBCACHMIO OCHKH TEXHHYECKOTO COCTORHME
3w, cTpoCHEH, COOPYXCHMH H AESTENSHOCTH KOMHCCHH SIMHEHCTpamH
MYHHIHIATEHOTO 0GpasoBans «[OPOTt ACTPAXAHE - CeXpeTaps TPYTIMAL.

iR rpymmAL:

Pensiuit rops ARaToTbesi - T1asa anvuscTpaisn KHpopckoro pafiona
ropona Actpaxass;

Haymon Buramii Brauaposirs - masa anvsmmcrpammm JleHmncroro
‘paioHa roposia AcTpaxanw;

Liiverxos KoHcTanTan BAKTOpOBAY - masa apvmimoTpai COBETCKOro
paiona ropoa ACTpaXaHH;

Kystepyx Hasap Jleonmosus - r1asa anvumycTpanyu Tpycoscroro pationa
Topoza AcTpaxats;

KyssMuna Haramssi QeiopoBia — HASQIBHHK OTIENa TEXHWSECKOTO ¥
"HOPMATHBHO-TTPABOBOTO CONPOBOCHHS HYBATHS HMYIICCTSA M PE3EPBHPOBANIA
eMTMEMX  yNACTKOD  YUPANIEHS  MYHMIMIATHNOTO  HMYMECTE
AIMYHHCTpAUMH MyHHIMTATSHOTO 0pa30Basy (TOpOX ACTpaXas»;

Tomaxos Asiexcantp BYKTOPORM — 11.0. HAYRIBHIKA OTIENA 110 pagore ©
pAKIAHAMN W OPFABM3AIEAMY 1O BONPOCAM NONE3OBAHHS MYHIMIATHHEMA

image2.png
KHIBIMH  [OMEIUCHWAMH  JKHIHIIHOTO  YNPARIEHHS  A[MHUHHCTPAIHH
MymHITATS HOTO 06pasoBarHA (TOPOX ACTPAXEHEN;

Uypmiosa Tamapa Cepreessa - miamssii CHENHATHCT OTZeNa
MYRHIGATSHOTO KHIHILOTO  KOHTPOIS _YIDABICHHA  MyRMIMIATHHOTO
~KOHTPOIS AIMHEFCTDAEH MYHMIAATSHOO 06pasosaryst «TOpOX ACTpEXaHE»;

Kyrsun  Wrope Brammuupomws - Beaymi  mmseEep  oTACTa
JIOKYMEHTATHHOTO  CONPOBOWICHEY  CTPOMTENSCTEA  YUPARICHHS 11O
KATHTATSHOMY CTPOHTENCTBY AIMMHACTPAIIMH MYHHIIHIIATHOTO O6pasoBaHHS
«Topox AcTpaxassy.»